



DAVUTOĞLU'NU BU FOTOĞRAFLA VURDULAR

Davutoğlu'nu bu fotoğrafla vurdular

29 Ağustos Perşembe 2019 13:06



Aytunç Erkin “Davutoğlu ile Kuru Aksiyon kardeşiymiş” başlıklı bir yazı kaleme aldı. Erkin yazısında Davutoğlu ile Fehmi Kuru arasındaki ilişkiyi anlattı.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin “**Davutoğlu ile Kuru Aksiyon kardeşiymiş**” başlıklı bir yazı kaleme aldı. Erkin yazısında şu soruları yöneltti:

“Eski defterleri onlar açmıyor... Konuşmuyor... O zaman biz anlatalım ve soralım!

Ahmet Davutoğlu ve Fehmi Kuru'yu, FETÖ'cü Aksiyon Dergisi'nde kim yazar yaptı?

Gülen'in atadığı Aksiyon'un gayri resmi yöneticisiyle Davutoğlu ve Kuru görüştü mü?

FETÖ'nün Güney Amerika imamı Hamdullah Öztürk'ün iki isimle nasıl bir ilişki var?”



KORU, DAVUTOĞLU'NUN ÇIKIŞI İÇİN NE DEDİ

Aytunç Erkin yazısını şöyle sürdürdü:

“Tarih 26 Ağustos 2019... Fehmi Kuru, yeni parti kurma arayışı içinde olan eski Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun **'Defterleri açarım'** açıklamasını eleştirdi. Kuru, **'Davutoğlu işte bunu yapmamalıydı'** başlıklı yazısında, Ali Babacan ve Abdullah Gül'ün yanında olduğunun işaretlerini verdi ve şunları kaydetti: ‘...Yeni parti oluşturmak üzere yola çıkan Ahmet Davutoğlu daha ilk günden hata yapmaya başladı. Bu yeni Davutoğlu kendisinin başbakan olduğu dönemin bir bölümünde yanlış şeyler yaşandığını, bunlarla ilgili ‘defterler’in açılması durumunda bazı kişilerin insanların yüzüne bakamayacağını söylüyor. Defterlerde ne yazıldığını bilmiyoruz, söylemiyor çünkü...’

Kuru, Babacan ile Davutoğlu arasındaki farkı da şöyle anlattı: ‘... **Tek bir partide buluşsun isteyenler arasında Davutoğlu'nun kendisi de var. Babacan ve kendisiyle birlikte hareket edenler ise ondan uzak durmayı yeğliyor. Acaba üstü kapalı sözlerini açacak ve ‘defterler’de yazılı notlarını kamuoyuyla paylaşacak mı Davutoğlu? Gereksiz bir çıkış ve büyük bir siyasi hata bu.**”

24 YIL ÖNCE FETULLAH'IN DERGİSİNDE YAZDILAR

Erkin, önceki yazısını da hatırlattığı köşesini şöyle sürdürdü:

“İki gün önce bu köşeden şu çağrıyla başlamıştım: ‘Defterleri açmaya Fehmi Kuru'nun evinden başlayın...’

Çünkü, SÖZCÜ Gazetesi'ni yönelik operasyonun mimarı Fehmi Kuru ‘eski defterler’in açılmasını istemiyor!... Örneğin...

Tarih 14 Aralık 1994... Fetullah Gülen'in Aksiyon Dergisi yayın hayatına başlar. Derginin yazar kadrosundaki bazı isimler şunlardır: **Ahmet Davutoğlu, Beşir Ayvazoğlu, Taha Kıvanç (Fehmi Kuru), Tamer Korkmaz, Fatma K. Barbarosoğlu, Yalçın Çetinkaya, Mustafa Kutlu, Mustafa Özel, Erhan Başyurt, Nihal Bengisu Karaca, Abdülhamit Bilici, Ayşe Böhürler, Cemal A. Kalyoncu, Osman İridağ, Mustafa Sungur, Tuncay Opçin, Mustafa Ünal. Şaşırmayın...**”



GÜL, DAVUTOĞLU'NA KIZMIŞTI

Tarih 26 Mayıs 1999... 2014'te AKP'den istifa eden ve Fetullah Gülen'e yakın bir isim olan İstanbul Milletvekili Muhammed Çetin'in Twitter'da paylaştığı fotoğrafta Davutoğlu, örgütün Kıbrıs'taki Işık Evleri'ndeki sohbette görülüyor.

Hatta... Aksiyon'da bir dönem beraber yazı yazdığı arkadaşı Kuru da **'Ben Böyle Gördüm'** kitabında, Davutoğlu'nun Pensilvanya'da Gülen'le görüşmesini yazmıştı. Davutoğlu, 2013 Eylül'ünde, Dışişleri Bakanı iken Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'le birlikte Birleşmiş Milletler toplantısı için New York'a gider. Ahmet Davutoğlu eşi ile birlikte Pensilvanya'da soluğu alır. Kuru kitabında o günü şöyle anlatır: **'Gül, o ziyaretten, tıpkı kendisini izleyen biz gazeteciler gibi çok sonradan haberdar oldu ve kendisini bilgilendirmeden yaptığı için de çok kızdı.'**



"DAVUTOĞLU'NUN 'STRATEJİK DERİNLİK' KİTABIYLA AKSİYON'DAKİ MAKALELERİ BİRBİRİNE BENZİYOR MU"

Aytunç Erkin yazısını şöyle noktalandı:

"Firari FETÖ'cü Tuncay Opçin, Aksiyon'un kuruluşunu 'Bavul' kitabında şöyle anlatmıştı: '... Fehmi Kuru, Taha Kıvanç müstearyla Ankara'da siyasetin kalbinin attığı mekanları yazacaktı.'

Şimdi gelelim Aksiyon Dergisi'nin o dönemki çizgisine... Örgütle ters düştükten sonra saldırılara uğramış bir isim şu bilgiyi verdi: **'Aksiyon, Fetullahçı olmayan birisine köşe vermek istememişti. Beşir Ayvazoğlu hariç birçok isim düşünce anlamında Gülen'e yakındı.'** Peki, yazar kadrosu kim tarafından belirlendi? FETÖ'nün Güney Amerika imamı olan Hamdullah Öztürk'ün (firari) yazarları belirleme konusunda birinci derece etkin olduğu bilgisine ulaştım.

Diğer isim de o dönem kamuda görevli olan Ahmet K. imiş.

Birinci soru: Pensilvanya'ya kadar gidip Gülen'in mektubunu taşıyan Kuru o dönemleri açıklığıyla neden anlatmadı? İkinci

soru da şu:

Davutoğlu'nun 'Stratejik Derinlik' kitabıyla Aksiyon'daki makaleleri birbirine benziyor mu?"



Odatv.com

□

Davutoğlu

gül

gülen

fehmi kuru

fetö

aksiyon

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

